53100 SIENA (SI) STRADA PETRICCIO E BELRIGUARDO, 57 C.F. 80005620523 C.M. SIIC81700E

Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA
IC N.4 - FEDERIGO TOZZI - SIENA

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2023

Prog Entrate | Spese | Somme Somme
_ Data spesa Livello 1/2/3 LIVf||O legllo L|v§||o Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
1 | 26/04/2023 | | 99 1 | 1 |VESPASIANIKATIA | Apertura Fondo Minute Spese 500,00| | 500,00
1 2 | 07/08/2023 2 3 11 QAQALZON SERVICES EUROPE S. Acquisto fascette per cavi 12,99 487,01
—
Ll 3 | 07/08/2023 2 3 11 ﬁl\gALZON SERVICES EUROPE S. Acquisto n. 40 fascette in velcro 21,98 465,03
2 RIPARAZIONI CALZATURE DI . L . .
- 4 | 07/08/2023 2 3 11 FRUCHI A. Copie chiavi cancelli parco Sarajevo 7,00 458,03
5 | 07/08/2023 2 3 11 |PALLECCHI CARLO Acquisto materiale per manufatti per festa di 6,00 452,03
! fine anno scolastico primaria Tozzi
(& TAPPEZZERIA VIGGIANI DI Acquisto materiali per festa di fine anno
=2 6 | 07/08/2023 2 s 1 VIGGIANI ROBERTO scolastico primaria Tozzi 10,00 442,03
< 7 07/08/2023 2 3 11 CONAD SIENA STORE S.R.L. Acquisto materiale vario 25,75 416,28
O 8 | 07/08/2023 | | 2 3 | 11 |UTILIE FUTILI | Acquisto di pile per microfono 5,00 411,28
pu - . —— -
o 9 | 07/08/2023 2 3 11 |SUPER STORE DI HUANG JIAHUI | Acquisto materiale per realizzazione manufatti 75,85 335,43
fine anno scolastico Infanzia di Marciano
e 10 | 07/08/2023 2 3 11 |BETTER LIFE SR.L. Acquisto materiale per realizzazione manufati 19,70 315,73
g fine anno scolastico Infanzia di Marciano
= 11 | 07/08/2023 2 3 11 |FERRAMENTA MODERNA Acquisto materiale per laboratorio di attivita 11,00 304,73
« manuali (carta vetrata e punte per trapano)
2 12 | 07/08/2023 2 3 11  |FERRAMENTA MODERNA Acquisto di lucchetto e copie chiavi cancelli 15,50 289,23
T d'ingresso scuola Tozzi
g Acquisto materiale per sistemazione e
@ 13 | 20/10/2023 2 3 8 BRICO & GARDEN S.R.L. riverniciatura attaccapanni scuola Infanzia 94,82 194,41
g Marciano e 2 raccoglit.
L 14 | 2411012023 2 3 8 |BARPETRICCIO S.R.L. Rinfresco Progetto Erasmus KA210 del 45,00 149,41
23/10/2023
15 | 27/10/2023 | | 2 3 | 11 |SUPER STORE DI HUANG JIAHUI |Acquisto n. 6 vasi con relativi sottovasi 50,40| 99,01
Rinfresco Progetto Erasmus KA210 del
16 | 27/10/2023 2 3 11 BAR PETRICCIO S.R.L. 24/10/2023 45,00 54,01
17 | 30/10/2023 2 3 11 |DECATHLON ITALIA SR.L. gﬁg;'\'/?t;’g’;{i 2 pompe per gonfiare palloni e 17,47 36,54
18 | 30/10/2023 | | 99 1 | 1 |CANCELLICLAUDIA | Anticipazione Fondo Minute Spese 500,00 | 536,54
19 | 30/10/2023 2 3 11 |DECATHLON ITALIA SR.L. :m‘:]'fto cordini per confezionamento tesserini 54,89 481,65
20 | 06/12/2023 2 3 11 | SUPER STORE DI HUANG JIAHUI | AAcduisto materiale per realizzazione manufati 53,00 428,65
natalizi scuola primaria Tozzi
21 | 06/12/2023 2 3 11 |ECENCE TRADING GMBH g'c izeﬁez‘g'”e di tornasole per Laboratorio di 11,90 416,75
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Entrate

Spese

Prog - - - . . Somme Somme
. Data spesa Livello 1/2/3 L|vle||o L|v2ello L|v3ello Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
22 | 06/12/2023 2 1 2 |CARTOLERIA BONUCCI Cartoncini bristol bianchi 50x70 per laboratorio 7,20 409,55
pomeridiano
23 | 11/12/2023 2 3 11 |DECATHLON ITALIA SR.L. Acquisto n. 5 reti da badmington per progetto 49,95 359,60
Sport e territorio: classi a rete
24 | 12/12/2023 | | | CANCELLI CLAUDIA | REINTEGRO PER CHIUSURA FONDO 640,40| | 1.000,00
24 | 12/12/2023 |  99/1/0 | | CANCELLI CLAUDIA | Chiusura Fondo Minute Spese 1.000,00 0,00
- 1.640,40 1.640,40
w Saldo| 0,00
Z
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